様式第2号（第6条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
（補助金等の名称）交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付け（第　　号）で申請のあった（補助金等の名称）については、次のとおり交付することに決定したので、彦根市補助金等交付規則第6条の規定により通知します。
1　交付決定額　　金　　　　　円
2　交付の条件
(1)　この補助金等は、申請書記載の事務または事業の目的以外に使用してはならない。
(2)　補助事業者または間接補助事業者は、彦根市補助金等交付規則に従わなければならない。

(3)　○○○○○○○○